
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2022 M. SPALIO 25 D. ĮSAKYMO NR. AV-1103 „DĖL BUDINČIŲ GLOBOTOJŲ, 

GLOBĖJŲ (RŪPINTOJŲ) ŠEIMŲ, ŠEIMYNŲ IR VAIKŲ SOCIALINĖS GLOBOS 

INSTITUCIJŲ, GALINČIŲ PRIIMTI VAIKĄ BET KURIUO PAROS METU ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO     

 

2023 m. kovo 23 d. Nr. AV-252 

Rokiškis 

 

 

P a p i l d a u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. spalio 25 

d. įsakymo Nr. AV-1103 „Dėl budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų) šeimų, šeimynų ir vaikų 

socialinės globos institucijų, galinčių priimti vaiką bet kuriuo paros metu Rokiškio rajono 

savivaldybės teritorijoje, sąrašo patvirtinimo“ 1.5 papunkčiu ir išdėstau jį taip:  

„1.5. Budinti globotoja (duomenys neskelbiami)“.  

 

 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                        Andrius Burnickas    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


